[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Громовское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

(четвертый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

     от 11 июня  2020 года                             № 44
	Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131»Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», иными федеральными законами, руководствуясь п. 4 ст. 13 Устава муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (далее - Совет Депутатов)

                                                          Р Е Ш И Л:

1. Утвердить порядок организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

            2.   Признать утратившим силу: решение Совета депутатов от 06.04.2009 г. № 128 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», решение Совета депутатов от 27.09.2012 г. № 116 «О внесение изменений и дополнений утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области».

           3.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в Ленинградском областном информационном агентстве http://www.lenoblinform.ru, разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.admingromovo.ru и вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального

образования  Громовское

сельское поселение                                                                                          Л.Ф. Иванова

Исп. Уварова А.С. (881379)99471

Разослано: дело-2
С полным текстом документа можно ознакомиться на официальном сайте администрации МО Громовского сельского поселения МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области
http://admingromovo.ru/normativno-pravovie_akti/sovet_deputatov/4_Soziv/